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RESOLUCIÓN DELTRIBUNAL CALIFICADOR PARA LAS PRUEBAS SELECTIVAS DE LA 

CATEGORÍA DE TECNICOS ESPECIALISTAS EN RADIODIAGNOSTICO, CONVOCADAS POR 

RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN DEL INSTITUTO NACIONAL DE GESTIÓN SANITARIA DE 13 

DE MAYO DE 2021 Y RESOLUCION DE 14 DE JUNIO (BOE Nº 124 DE 25 DE MAYO Y 153 DE 

28 DE JUNIO DE 2021) POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN DE CALIFICACIONES 

DEFINITIVAS DE LA FASE DE CONCURSO Y LAS CALIFICACIONES FINALES DEL PROCESO 

SELECTIVO. 

 

 

Resueltas las reclamaciones formuladas contra las calificaciones provisionales obtenidas en la 

fase de concurso, y de conformidad con el  apartado  3.2 del punto 3. “Resolución del concurso-

oposición” del Anexo II de la Resolución de convocatoria de las pruebas selectivas, este Tribunal, en su 

sesión de fecha 19 de Julio de 2022, ha acordado: 

 

1º) Publicar, como Anexo, la relación conteniendo las calificaciones definitivas obtenidas en la 

fase de concurso de los aspirantes aprobados en la fase de oposición, así como relación de las 

calificaciones finales de los aspirantes que han superado el proceso selectivo. 

 

2º) Contra el presente acto, que no pone fin a la vía administrativa, los interesados podrán 

interponer recurso de alzada ante el mismo órgano que la ha dictado o ante la  Dirección del Instituto 

Nacional de Gestión Sanitaria, en el plazo de 1 mes, contado a partir del día siguiente de su 

publicación, conforme a lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 2 de octubre, 

del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, sin perjuicio de cualquier 

otro que a su derecho conviniere. 

 

En Madrid a   19 de Julio de 2022 

 

 

VºBº 

                     LA PRESIDENTA                            LA SECRETARIA 

 

 

          Fdo Mercedes de Jorge Gallego                               Fdo Ana Ventas Corral 



ACCESO: LIBRE

REGISTRO DNI APELLIDOS,NOMBRE
AP.1 

EXPERIENCIA

AP.2 

FORMACIÓN

AP.3 

OTROS

TOTAL FASE 

CONCURSO

010734 ***3643** ARANA ARANA,MANUEL 58,941 28,235 7,5 94,676

010790 ***9485** BARROSO RODRIGUEZ,MANUEL ALEXANDER 10,25 21,157 0 31,407

010689 ***6187** CASTELLANO PEREIRO,JOSUE 8,103 30 0 38,103

000705 ***0841** CONEJO ALMENDRO,JOSE IGNACIO 39,653 6,193 1,875 47,721

000706 ***6857** DIAZ BROCEÑO,MARIA JESUS 45,066 5,775 3,75 54,591

010709 ***9032** DURAN RIVEROLA,PEDRO 11,06 10,65 4,8 26,51

000751 ***4931** ESTEVEZ SANCHEZ,RAQUEL 13,986 30 4,4 48,386

010741 ***8496** FERNANDEZ MESA,ALICIA 8,991 8,655 3,2 20,846

010748 ***7279** GALAN AVILA,BEATRIZ 48,951 30 10 88,951

010764 ***2138** GARCIA ESTEVE,DAVID 0,111 18,24 0 18,351

010751 ***4269** GARMILLA DIEZ,JUM TAMARA 13,528 30 2,625 46,153

000709 ***2676** HERRERO COUTO,LORENA 0 11,16 0 11,16

010699 ***0607** JORGE GOMEZ,CARLOS 4,19 12,93 10 27,12

000747 ***0443** LEON ROS,FABIOLA 4,7 30 0 34,7

010788 ***7091** LIÑAN EXPOSITO,SUSANA 28,461 30 0,9 59,361

010710 ***5048** LLERENA LLORET,CARMEN JULIA 13,405 19,65 1,875 34,93

010750 ***8435** LOPEZ ALMENDROS,CAROLINA 13,52 2,091 0 15,611

010753 ***5183** LOPEZ GALVAN,JOSE ANTONIO 22,465 13,17 0,1 35,735

000712 ***4394** LORENTE ARGENTE,NOEMI 0 6,87 0 6,87

010774 ***8216** MENDOZA BIELSA,ESTELA 0

010725 ***9485** MENEZO ROZADILLA,MARIA DEL PUERTO 0 4,158 0 4,158

010752 ***7655** MERINO ALES,MIGUEL ANGEL 7,992 14,292 0,6 22,884

010789 ***1057** MORENO BRIEBA,LILIANA MONICA 24,309 27 2,7125 54,0215

010743 ***2633** MOUZO SUAREZ,FLORA JOSEFINA 23,186 12,07 0 35,256

000719 ***9993** ORTEGA ROMERO,BERNARDO 21,917 27,888 0 49,805

000720 ***5183** PAMOS NAVAS,JOSE LUIS 60 7,17 10 77,17

010778 ***3364** PELLEJERO BOSQUE,JULIO CESAR 0 19,278 0 19,278

000723 ***5141** QUEVEDO LUCAS,EDUARDO 16,65 7,041 1,05 24,741

010769 ***7824** RAMIREZ RUEDA,ALEJANDRO 8,624 16,52 0 25,144

000744 ***5361** RODRIGUEZ AGUILAR,ANGEL 6,889 29,46 3,375 39,724

000738 ***3800** ROSA GARCIA,MARIA DEL CARMEN 3,898 22,56 1,25 27,708

010772 ***6966** SAN JOSE ORTIGOSA,MARTA 18,981 28,1 1,25 48,331

010713 ***2424** SENDON RODRIGUEZ,ESTEBAN 0 10,98 0 10,98

010766 ***3697** SEOANE MUIÑO,ROCIO 21,259 30 3,75 55,009

010687 ***6887** SUAREZ TOCA,CANDELA 0 9 0 9

000728 ***6050** VILLACE RUBIO,HENAR 10,323 24,59 9,75 44,663
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000737 ***3801** RODRIGUEZ PEREZ,SERGIO FRANCISCO 22,039 25,75 5 52,789

PROCESO SELECTIVO PARA ACCESO A LA CONDICION DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO OPES 2017-2019. ESTABILIZACION 2017-2018 

CALIFICACIONES  DEFINITIVAS DE LOS ASPIRANTES OBTENIDAS EN LA FASE DE CONCURSO

MINISTERIO DE SANIDAD

INSTITUTO NACIONAL DE GESTION SANITARIA (INGESA)

CATEGORÍA: TECNICOS ESPECIALISTAS EN RADIODIAGNOSTICO

             ACCESO: DISCAPACIDAD

MINISTERIO DE SANIDAD

INSTITUTO NACIONAL DE GESTION SANITARIA (INGESA)

PROCESO SELECTIVO PARA ACCESO A LA CONDICION DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO OPES 2017-2019. ESTABILIZACION 2017-2018 

CALIFICACIONES  DEFINITIVAS DE LOS ASPIRANTES OBTENIDAS EN LA FASE DE CONCURSO

CATEGORÍA: TECNICOS ESPECIALISTAS EN RADIODIAGNOSTICO



CATEGORIA: TECNICOS ESPECIALISTAS EN RADIODIAGNOSTICO

REGISTRO DNI APELLIDOS,NOMBRE
FASE

 DE OPOSICIÓN 

AP.1 

EXPERIENCIA

AP.2 

FORMACIÓN

AP.3 

OTROS

TOTAL F. 

CONCURSO

TOTAL 

PROCESO 

SELECTIVO

010734 ***3643** ARANA ARANA,MANUEL 056,071 58,941 28,235 7,5 94,676 150,747

010748 ***7279** GALAN AVILA,BEATRIZ 054,821 48,951 30 10 88,951 143,772

000720 ***5183** PAMOS NAVAS,JOSE LUIS 051,786 60 7,17 10 77,17 128,956

000737 ***3801** RODRIGUEZ PEREZ,SERGIO FRANCISCO 073,750 22,039 25,75 5 52,789 126,539

010766 ***3697** SEOANE MUIÑO,ROCIO 071,071 21,259 30 3,75 55,009 126,080

010788 ***7091** LIÑAN EXPOSITO,SUSANA 057,500 28,461 30 0,9 59,361 116,861

000706 ***6857** DIAZ BROCEÑO,MARIA JESUS 061,607 45,066 5,775 3,75 54,591 116,198

000719 ***9993** ORTEGA ROMERO,BERNARDO 062,321 21,917 27,888 0 49,805 112,126

000751 ***4931** ESTEVEZ SANCHEZ,RAQUEL 062,500 13,986 30 4,4 48,386 110,886

010689 ***6187** CASTELLANO PEREIRO,JOSUE 070,536 8,103 30 0 38,103 108,639

MINISTERIO DE SANIDAD

INSTITUTO NACIONAL DE GESTION SANITARIA (INGESA)

PROCESO SELECTIVO PARA ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO 

CALIFICACIONES FINALES DE LOS ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO
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